
BEST DECATHLON
Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Lungo / LJ Peso / SP Alto / HJ 400m 110m Hs Disco / DT Asta / PV Giavellotto / JT 1500m Points

1 VAN DER PLAETSEN Thomas BEL 90 14375128 8430 8233 11.21 7.90 13.81 2.09 50.29 14.36 46.64 5.40 60.05 4:41.39 8.430

2 HELCELET Adam CZE 91 14377016 8335 8034 10.87 7.32 14.89 2.00 49.50 14.19 44.35 5.00 68.04 4:43.69 8.335

3 WIESIOLEK Pawel POL 91 14459743 8333 7872 10.74 7.68 14.87 1.96 48.40 14.60 41.70 5.00 59.40 4:27.92 8.333

5 AUZEIL Bastien FRA 89 14754882 8191  11.18 7.14 15.06 2.04 49.97 14.57 47.02 5.00 61.80 4:38.79 8.191

6 LILLEMETS Risto EST 97 14597292 8156 7938 10.98 7.11 14.55 2.00 49.66 14.33 43.11 5.00 60.55 4:30.72 8.156

7 FERREIRA SANTANA Jose Fernando BRA 99 14755058 8058 8058 10.91 7.16 13.46 1.90 49.13 14.00 45.61 4.90 67.83 4:58.04 8.058

8 HAUTTEKEETE Jente BEL 02 14811317 8075 8075 10.84 7.36 14.59 2.09 48.96 14.29 40.26 4.80 49.44 4:32.71 8.075

9 HUBER Andrin SUI 04 14930124 8009 8009 10.82 7.06 13.92 1.98 48.37 14.14 41.17 4.30 59.15 4:20.40 8.009 Attrezzi YOUNG Shot Put (6kg); 110 m. Hs (99.0cm); Discus Throw (1.750kg)

10 BASTIEN Teo FRA 02 14873877 7976 7976 10.84 7.89 12.86 2.10 50.18 14.35 39.49 4.90 52.97 4:55.21 7.976

11 FORD Santiago CHI 97 14575977 7845 7845 11.11 7.39 13.47 2.05 50.11 14.52 46.68 4.10 67.46 5:03.44 7.845

12 MARUYAMA Yuma JPN 98 14755912 7844 7844 10.90 7.00 13.40 1.96 50.75 14.18 41.56 4.60 60.14 4:32.01 7.844

13 IZAGUIRRE Gerson VEN 95 14609430 7827 7691 10.85 7.33 14.50 1.95 50.40 14.26 44.16 4.50 53.13 4:46.37 7.827

14 HORBOWICZ Rafal POL 98 14683453 7800 7800 11.45 6.88 15.07 1.97 50.87 14.31 45.88 4.60 60.38 4:44.33 7.800

15 BODART Robin BEL 97 14630167 7719 7719 10.87 7.22 12.71 2.02 50.51 14.75 39.44 5.40 47.25 4:55.79 7.719

16 VOLUND Sofus Olivarius DEN 04 14994648 7669 7669 10.91 6.84 15.05 1.97 49.02 14.10 38.69 4.20 56.17 4:48.16 7.669 Attrezzi YOUNG 110 m. Hs (99.0cm);Discus Throw (1.750kg)

17 SANCHEZ Josmi Hilrounel CUB 03 14846766 7575 7585 11.10 7.03 12.22 2.00 49.94 14.81 37.22 4.60 59.70 4:39.80 7.585

18 PORTMANN Nino SUI 00 14742775 7586 7502 10.76 7.30 14.22 1.86 47.83 14.55 38.98 4.40 49.70 4:56.05 7.586

19 SAN PASTOR Jose ESP 02 14813271 7574 7574 11.07 6.69 15.24 1.83 51.51 14.82 43.03 4.60 61.50 4:46.84 7.574

20 CERRATO Andrea ITA 99 14701885 7247 7247 11.12 7.07 12.37 1.89 48.23 15.77 35.16 4.25 49.46 4:28.34 7.247

BEST DECATHLON in ordine decrescente di punteggio
Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Lungo / LJ Peso / SP Alto / HJ 400m 110m Hs Disco / DT Asta / PV Giavellotto / JT 1500m Points

1 VAN DER PLAETSEN Thomas BEL 90 14375128 8430 8233 11.21 7.90 13.81 2.09 50.29 14.36 46.64 5.40 60.05 4:41.39 8.430

2 HELCELET Adam CZE 91 14377016 8335 8034 10.87 7.32 14.89 2.00 49.50 14.19 44.35 5.00 68.04 4:43.69 8.335

3 WIESIOLEK Pawel POL 91 14459743 8333 7872 10.74 7.68 14.87 1.96 48.40 14.60 41.70 5.00 59.40 4:27.92 8.333

5 AUZEIL Bastien FRA 89 14754882 8191  11.18 7.14 15.06 2.04 49.97 14.57 47.02 5.00 61.80 4:38.79 8.191

6 LILLEMETS Risto EST 97 14597292 8156 7938 10.98 7.11 14.55 2.00 49.66 14.33 43.11 5.00 60.55 4:30.72 8.156

8 HAUTTEKEETE Jente BEL 02 14811317 8075 8075 10.84 7.36 14.59 2.09 48.96 14.29 40.26 4.80 49.44 4:32.71 8.075

7 FERREIRA SANTANA Jose Fernando BRA 99 14755058 8058 8058 10.91 7.16 13.46 1.90 49.13 14.00 45.61 4.90 67.83 4:58.04 8.058

9 HUBER Andrin SUI 04 14930124 8009 8009 10.82 7.06 13.92 1.98 48.37 14.14 41.17 4.30 59.15 4:20.40 8.009 Attrezzi YOUNG Shot Put (6kg); 110 m. Hs (99.0cm); Discus Throw (1.750kg)

10 BASTIEN Teo FRA 02 14873877 7976 7976 10.84 7.89 12.86 2.10 50.18 14.35 39.49 4.90 52.97 4:55.21 7.976

11 FORD Santiago CHI 97 14575977 7845 7845 11.11 7.39 13.47 2.05 50.11 14.52 46.68 4.10 67.46 5:03.44 7.845

12 MARUYAMA Yuma JPN 98 14755912 7844 7844 10.90 7.00 13.40 1.96 50.75 14.18 41.56 4.60 60.14 4:32.01 7.844

13 IZAGUIRRE Gerson VEN 95 14609430 7827 7691 10.85 7.33 14.50 1.95 50.40 14.26 44.16 4.50 53.13 4:46.37 7.827

14 HORBOWICZ Rafal POL 98 14683453 7800 7800 11.45 6.88 15.07 1.97 50.87 14.31 45.88 4.60 60.38 4:44.33 7.800

15 BODART Robin BEL 97 14630167 7719 7719 10.87 7.22 12.71 2.02 50.51 14.75 39.44 5.40 47.25 4:55.79 7.719

16 VOLUND Sofus Olivarius DEN 04 14994648 7669 7669 10.91 6.84 15.05 1.97 49.02 14.10 38.69 4.20 56.17 4:48.16 7.669 Attrezzi YOUNG Shot Put (6kg); 110 m. Hs (99.0cm); Discus Throw (1.750kg)

18 PORTMANN Nino SUI 00 14742775 7586 7502 10.76 7.30 14.22 1.86 47.83 14.55 38.98 4.40 49.70 4:56.05 7.586

17 SANCHEZ Josmi Hilrounel CUB 03 14846766 7575 7585 11.10 7.03 12.22 2.00 49.94 14.81 37.22 4.60 59.70 4:39.80 7.585

19 SAN PASTOR Jose ESP 02 14813271 7574 7574 11.07 6.69 15.24 1.83 51.51 14.82 43.03 4.60 61.50 4:46.84 7.574

20 CERRATO Andrea ITA 99 14701885 7247 7247 11.12 7.07 12.37 1.89 48.23 15.77 35.16 4.25 49.46 4:28.34 7.247



VIRTUAL DECATHLON WITH PERSONAL BESTS

Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Lungo / LJ Peso / SP Alto / HJ 400m 110m Hs Disco / DT Asta / PV Giavellotto / JT 1500m Points

Best 

Decathlon Diff.

1 VAN DER PLAETSEN Thomas BEL 90 14375128 8430 8233 11.04 7.90 14.72 2.17 48.64 14.36 47.66 5.45 68.94 4:32.52 8.903 8430 473

2 HELCELET Adam CZE 91 14377016 8335 8034 10.81 7.48 15.55 2.07 48.66 14.18 50.00 5.00 71.56 4:34.41 8.762 8335 427

3 WIESIOLEK Pawel POL 91 14459743 8333 7872 10.74 7.68 15.26 2.12 48.24 14.28 50.30 5.02 61.36 4:27.92 8.767 8333 434

5 AUZEIL Bastien FRA 89 14754882 8191  11.02 7.34 16.52 2.04 48.66 14.29 47.28 5.10 65.09 4:32.95 8.584 8191 393

6 LILLEMETS Risto EST 97 14597292 8156 7938 10.83 7.24 14.97 2.09 48.95 14.23 46.70 5.02 65.36 4:26.56 8.559 8156 403

8 FERREIRA SANTANA Jose Fernando BRA 99 14755058 8058 8058 10.77 7.50 14.37 2.00 49.13 13.94 46.57 5.00 71.20 4:42.31 8.521 8075 446

7 HAUTTEKEETE Jente BEL 02 14811317 8075 8075 10.82 7.45 14.59 2.12 48.96 14.10 40.86 5.00 54.28 4:29.67 8.319 8058 261

9 HUBER Andrin SUI 04 14930124 8009 8009 10.82 7.34 14.70 1.99 48.37 14.00 42.59 4.50 59.15 4:18.06 8.255 110 m. Hs (99.0cm);Discus Throw (1.750kg); Shot Put indoor8009 246

10 BASTIEN Teo FRA 02 14873877 7976 7976 10.77 7.89 13.43 2.10 50.04 14.27 41.68 4.90 52.97 4:49.58 8.120 7976 144

11 FORD Santiago CHI 97 14575977 7845 7845 11.11 7.48 14.01 2.16 49.14 14.52 49.06 4.45 67.46 4:26.13 8.429 7845 584

12 MARUYAMA Yuma JPN 98 14755912 7844 7844 10.80 7.48 13.70 2.02 48.96 13.90 42.33 4.80 61.72 4:32.01 8.274 7844 430

13 IZAGUIRRE Gerson VEN 95 14609430 7827 7691 10.94 7.41 14.89 2.03 49.86 14.02 45.19 4.90 54.81 4:46.37 8.146 7827 319

14 HORBOWICZ Rafal POL 98 14683453 7800 7800 11.28 7.15 15.64 2.08 50.68 14.31 46.87 4.70 60.38 4:41.82 8.112 7800 312

15 BODART Robin BEL 97 14630167 7719 7719 10.86 7.35 12.71 2.02 50.17 14.25 40.20 5.40 48.58 4:55.79 7.867 7719 148

16 VOLUND Sofus Olivarius DEN 04 14994648 7669 7669 10.91 6.97 13.18 2.00 53.45 14.10 41.36 4.20 56.17 4:48.16 7.469 110 m. Hs (99.0cm);Discus Throw (1.750kg); Shot Put indoor7669 -200

18 SANCHEZ Josmi Hilrounel CUB 03 14846766 7575 7585 11.10 7.37 12.54 2.09 49.67 14.81 39.44 5.00 59.70 4:38.04 7.959 7586 373

17 PORTMANN Nino SUI 00 14742775 7586 7502 10.58 7.31 14.40 1.89 47.83 14.55 41.82 4.40 52.83 4:50.53 7.803 7585 218

19 SAN PASTOR Jose ESP 02 14813271 7574 7574 11.07 7.05 15.24 1.90 50.48 14.92 43.68 4.60 61.50 4:45.93 7.774 7574 200

20 CERRATO Andrea ITA 99 14701885 7247 7247 10.78 7.47 12.37 1.96 46.93 15.64 35.48 4.40 49.46 4:17.36 7.684 7247 437

VIRTUAL DECATHLON WITH PERSONAL BESTS  in ordine decrescente di punteggio

Pett Cognome Nome Naz Anno WA code Best 2023 100m Lungo / LJ Peso / SP Alto / HJ 400m 110m Hs Disco / DT Asta / PV Giavellotto / JT 1500m Points

Best 

Decathlon Diff.

1 VAN DER PLAETSEN Thomas BEL 90 14375128 8430 8233 11.04 7.90 14.72 2.17 48.64 14.36 47.66 5.45 68.94 4:32.52 8.903 8430 473

3 WIESIOLEK Pawel POL 91 14459743 8333 7872 10.74 7.68 15.26 2.12 48.24 14.28 50.30 5.02 61.36 4:27.92 8.767 8333 434

2 HELCELET Adam CZE 91 14377016 8335 8034 10.81 7.48 15.55 2.07 48.66 14.18 50.00 5.00 71.56 4:34.41 8.762 8335 427

5 AUZEIL Bastien FRA 89 14754882 8191  11.02 7.34 16.52 2.04 48.66 14.29 47.28 5.10 65.09 4:32.95 8.584 8191 393

6 LILLEMETS Risto EST 97 14597292 8156 7938 10.83 7.24 14.97 2.09 48.95 14.23 46.70 5.02 65.36 4:26.56 8.559 8156 403

8 FERREIRA SANTANA Jose Fernando BRA 99 14755058 8058 8058 10.77 7.50 14.37 2.00 49.13 13.94 46.57 5.00 71.20 4:42.31 8.521 8075 446

11 FORD Santiago CHI 97 14575977 7845 7845 11.11 7.48 14.01 2.16 49.14 14.52 49.06 4.45 67.46 4:26.13 8.429 7845 584

7 HAUTTEKEETE Jente BEL 02 14811317 8075 8075 10.82 7.45 14.59 2.12 48.96 14.10 40.86 5.00 54.28 4:29.67 8.319 8058 261

12 MARUYAMA Yuma JPN 98 14755912 7844 7844 10.80 7.48 13.70 2.02 48.96 13.90 42.33 4.80 61.72 4:32.01 8.274 7844 430

9 HUBER Andrin SUI 04 14930124 8009 8009 10.82 7.34 14.70 1.99 48.37 14.00 42.59 4.50 59.15 4:18.06 8.255 110 m. Hs (99.0cm);Discus Throw (1.750kg); Shot Put indoor8009 246

13 IZAGUIRRE Gerson VEN 95 14609430 7827 7691 10.94 7.41 14.89 2.03 49.86 14.02 45.19 4.90 54.81 4:46.37 8.146 7827 319

10 BASTIEN Teo FRA 02 14873877 7976 7976 10.77 7.89 13.43 2.10 50.04 14.27 41.68 4.90 52.97 4:49.58 8.120 7976 144

14 HORBOWICZ Rafal POL 98 14683453 7800 7800 11.28 7.15 15.64 2.08 50.68 14.31 46.87 4.70 60.38 4:41.82 8.112 7800 312

18 SANCHEZ Josmi Hilrounel CUB 03 14846766 7575 7585 11.10 7.37 12.54 2.09 49.67 14.81 39.44 5.00 59.70 4:38.04 7.959 7586 373

15 BODART Robin BEL 97 14630167 7719 7719 10.86 7.35 12.71 2.02 50.17 14.25 40.20 5.40 48.58 4:55.79 7.867 7719 148

17 PORTMANN Nino SUI 00 14742775 7586 7502 10.58 7.31 14.40 1.89 47.83 14.55 41.82 4.40 52.83 4:50.53 7.803 7585 218

19 SAN PASTOR Jose ESP 02 14813271 7574 7574 11.07 7.05 15.24 1.90 50.48 14.92 43.68 4.60 61.50 4:45.93 7.774 7574 200

20 CERRATO Andrea ITA 99 14701885 7247 7247 10.78 7.47 12.37 1.96 46.93 15.64 35.48 4.40 49.46 4:17.36 7.684 7247 437

16 VOLUND Sofus Olivarius DEN 04 14994648 7669 7669 10.91 6.97 13.18 2.00 53.45 14.10 41.36 4.20 56.17 4:48.16 7.469 110 m. Hs (99.0cm);Discus Throw (1.750kg); Shot Put indoor7669 -200


